ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ТУЛЬСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

ПРИКАЗ

«17» августа 2021 г.                                                                                                                №  1/17-08

 О зачислении студентов

            В соответствии с правилами приема в ЧОУ ПО ТТЭУ

             ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Зачислить с 1 сентября 2021 г. в число студентов 1-го курса очной формы получения

образования по программам среднего профессионального образования на места по договорам с

полным возмещением затрат на обучение следующих лиц (в соответствии с приложением 1).

 2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной

работе Марееву Л.А.

Директор                                                                                                           Фейгельман Н.В.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Фейгельман Наталия Владимировна
Должность: Директор
Дата подписания: 17.08.2021 10:58:16
Уникальный программный ключ:
7320cc04697f2406afb213160141971ff321e42ecf58366b5e9f71236d8e4b5b

admin

Приложение 1

к приказу от 17.08.2020г. № 1/17-08

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе основного

общего образования (Э-21.1/о) конкурсная группа Э-21.1/о:
№

п/п

ФИО абитуриента Средний балл аттестата

1.  Можаева Виктория Алексеевна   4,53

2.  Даниличева Кристина Сергеевна   4,33

3.  Терехова Татьяна Александровна   4,31

4.  Наумкина Софья Андреевна  3,81

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе среднего общего

образования (Э-21.2/о) конкурсная группа Э-21.2/о:
№

п/п

ФИО абитуриента Средний балл аттестата

1.  Гнатенко Виктория Юрьевна   4,59

2.  Полякова Татьяна Николаевна   4,37

3.  Карякин Алексей Андреевич  4,12

4.  Соколова Ангелина Александровна   3,53

5.  Панферов Руслан Сергеевич   3,38

Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике на базе основного общего

образования (ОДЛ-21.1/о) конкурсная группа ОДЛ-21.1/о:
№

п/п

ФИО абитуриента Средний балл аттестата

1.  Ужакова Ирина Андреевна   4,32

2.  Бухарова Владислава Александровна    4,28

3.  Дулова Дана Игоревна   4,10

4.  Никитина Виктория Михайловна   4,05

5.  Валеева Камилла Ильгизовна  4,00

6.  Зеленухин Иван Сергеевич     4,00

7.  Булгаков Максим Андреевич   3,95

8.  Денисова Полина Денисовна   3,94

9.  Петрушин Сергей Владимирович  3,79

10.  Егоров Матвей Андреевич    3,74

11.  Колмыков Даниил Михайлович  3,68

12.  Богатырёв Илья Вячеславович    3,58

13.  Лабецкая Анастасия Сергеевна 3,58

14.  Пистол Полина Юрьевна 3,53

15.  Фокина Дарья Дмитриевна   3,47

16.  Косован Кирилл Дмитриевич 3,42

17.  Тахторов Анар Азар оглы    3,39

18.  Данилова Злата Павловна   3,25

19.  Вишняков Арсен Артурович   3,21

Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике на базе среднего общего

образования (ОДЛ-21.2/о) конкурсная группа ОДЛ-21.2/о:
№

п/п

ФИО абитуриента Средний балл аттестата

1.  Садыкова Анастасия Станиславовна   4,18

2.  Плахатнюк Максим Алексеевич   4,13

3.  Элоян Левон Смбатович  4,4

4.  Сотников Сергей Алексеевич  4,00

5.  Аникеева Виктория Владимировна   3,93

Специальность 38.02.06 Финансы на базе основного общего образования (Ф-21.1/о) конкурсная

группа Ф-21.1/о:
№

п/п

ФИО абитуриента Средний балл аттестата

1.  Охлупина Дарья Александровна   4,10

2.  Деева Елена Владимировна 4,09

3.  Садомова Анастасия Максимовна    4,05

4.  Маричева Ульяна Олеговна  3,89

5.  Кускова Алла Олеговна   3,63

6.  Полячкова Марина Евгеньевна    3,42

Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения на базе основного

общего образования (П-21.1/о) конкурсная группа П-21.1/о:
№

п/п

ФИО абитуриента Средний балл аттестата

1.  Пономарева Анастасия Дмитриевна   4,75

2.  Кочин Дмитрий Александрович   4,58

3.  Короткова Елизавета Дмитриевна   4,42

4.  Андронова Наталья Алексеевна   4,10

5.  Рощин Даниил Максимович   4,10

6.  Борисова Евгения Петровна   4,05

7.  Прокушкина Ольга Сергеевна   3,95

8.  Литовченко Анастасия Сергеевна   3,9

9.  Маркова Анастасия Александровна   3,84

10.  Стюкова Дарья Андреевна   3,68

11.  Хаменко Илья Сергеевич   3,68

12.  Махнев Евгений Андреевич   3,58

13.  Захарова Лилия Владимировна   3,42

14.  Калистратов Дмитрий Сергеевич   3,36

15.  Родионов Егор Сергеевич   3,15

Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения на базе среднего общего

образования (П-21.2/о) конкурсная группа П-21.2/о:
№

п/п

ФИО абитуриента Средний балл аттестата

1.  Азарян Татьяна Маратовна   4,39

2.  Парфенова Екатерина Сергеевна    4,22

3.  Тормышов Андрей Владимирович 4,00

4.  Степанова Ева Алексеевна  3,94

5.  Подъячева Полина Витальевна   3,90

6.  Бородина Екатерина Сергеевна    3,81

7.  Гаврикова Валерия Андреевна   3,73

8.  Красный Андрей Васильевич   3,67